
UCHWAŁA NR 111/55/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu
Miasta Kielce na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.'>), art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 ze zm.2>) uchwala się, co następuje:

§1-

Po zapoznaniu się z:

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2023 r.;

2) Sprawozdaniem finansowym Miasta Kielce za 2023 r.;

3) Sprawozdaniem Niezależnego Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania finansowego za okres
od l stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku Jednostki: Gmina Miasta Kielce z siedzibą
w Kielce (25-303), ul. Rynek l ;

4) Uchwałą Nr 29/2024 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach
z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta
Kielce za 2023 rok;

5) Informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce na dzień 31 grudnia 2023 r.;

6) Wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce z dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie
wniosku o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Kielce za 2023 rok;

7) Uchwałą nr 41/2024 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach
z dnia 7 czerwca 2024 roku dotycząca opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie
absolutorium;
udziela się Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta
Kielce na 2023 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

[) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r. póz. 721.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693,

1872.

Id: 77A517EF-869C-4B AF-A742-4F3C53 B9D21 C. Uchwalony Strona l


